Приложение № 3 к Регламенту электронного документооборота Системы  «Личный кабинет клиента» ООО «БК РЕГИОН»

Администратору УЦ

Заявление об отзыве сертификата ключа проверки электронной подписи

Прошу Вас отозвать сертификат ключа проверки электронной подписи, идентифицируемый перечисленными ниже параметрами:

	Серийный номер сертификата

	Аварийный пароль

	ФИО владельца сертификата

	Причина отзыва
	Изменение сведений, указанных в сертификате (увольнение с работы, перевод на другую должность, смена персональных данных владельца сертификата, выявление ошибок в реквизитах).

Владелец сертификата/Руководитель организации
[bookmark: _GoBack]
___________________________________ /                                            /

«__» ___________   20___ г.

М.П.

Настоящим подтверждаю, что Заявление на отзыв сертификата ключа проверки электронной подписи на имя
______________________________________________________________получено,
(Ф.И.О.)

личность  идентифицирована, сведения, указанные в Заявлении проверены.

Администратор УЦ: __________________________   /_______________________ /
                                               	      (подпись)                                         фамилия, инициалы

«__» ___________ 20___г